
Saatja: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>  

Saadetud: 12.03.2021 07:15  

Adressaat: Erika Virroja <Erika.Virroja@transpordiamet.ee>  

Teema: FW: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  

Manused: Objektide tabeli pohi_kergliiklusteed.xlsx; Paldiski mnt tehniline kirjeldus.docx; Rahu 

tee tehniline kirjeldus.docx; Teenuse tehniline kirjeldus (Peterburi tee).docx  

 

 
 

From: Janne Teder <Janne.Teder@tallinnlv.ee>  
Sent: Wednesday, March 10, 2021 4:36 PM 
To: Kirke Williamson <Kirke.Williamson@transpordiamet.ee>; Kalle.Toomet@elvl.ee 
Cc: Reio Vesiallik <Reio.Vesiallik@tallinnlv.ee>; Angelika Kallakmaa-Kapsta <Angelika.Kallakmaa-
Kapsta@tallinnlv.ee>; Krista Kampus <Krista.Kampus@tallinnlv.ee>; Andreas Saluste 
<Andreas.Saluste@tallinnlv.ee>; Eret Hiiemäe <Eret.Hiiemae@tallinnlv.ee> 
Subject: FW: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  
 
Lugupeetud Kirke Williamson,  
 
Vastavalt Teie 10.02.2021 kirjale nr 5.1-6/21/3600-1 ning Vabariigi Valitsuse 10.12.2020 korraldusega nr 
439 kinnitatud „Riigiteede teehoiukava 2021–2030“ uue meetme „Säästlikumaid liikumisviise soodustava 
taristu rajamine“ eesmärgi täitmiseks ja kergliikluse soodustamiseks esitab Tallinna Keskkonna- ja 
Kommunaalamet tabelis nimetatud objektid, mis tagavad eraldiasetsevate kergliiklusteede lõikude 
ühendamise ühtseks tervikuks. Nimetatud objektid täiendavad olemasolevat riigiteede võrgustikku kui 
uued ühendusteede lõigud, ühendades riigiteid selliselt, et vähemalt üks objekti otstest on seotud 
riigiteega.  
 
Lugupidamisega,  
Reio Vesiallik  
Juhataja asetäitja ameti juhataja ülesannetes  
 

 

From: Angelika Kallakmaa-Kapsta <Angelika.Kallakmaa-Kapsta@tallinnlv.ee>  
Sent: Thursday, February 11, 2021 5:22 PM 
To: Kalle Klandorf <Kalle.Klandorf@tallinnlv.ee>; Ain Valdmann <Ain.Valdmann@tallinnlv.ee> 
Cc: Karin Mikiver <Karin.Mikiver@tallinnlv.ee>; Andrei Novikov <Andrei.Novikov@tallinnlv.ee>; Andres 
Harjo <Andres.Harjo@tallinnlv.ee>; Tiit Terik <Tiit.Terik@tallinnlv.ee>; Priit Lello 
<Priit.Lello@tallinnlv.ee>; Raido Roop <Raido.Roop@tallinnlv.ee>; Katrin Kendra 
<Katrin.Kendra@tallinnlv.ee> 
Subject: FW: ELVL liikmetele_ Säästlikumaid liikumisviise soodustava riigiteede taristu rajamine  
 
Tere,  
 
Saadan edasi Eesti Linnade ja Valdade Liidu büroo kaudu edastatud kirja.  
Transpordiamet ootab tagasisidet hiljemalt 10. märtsiks.  
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Lugupidamisega,  
 
 
Angelika Kallakmaa  
 
 

Lp ELVL liikmed!  

 

Edastame Transpordiameti kirja, milles tutvustatakse riigiteede teehoiukava uut meedet 

„Säästlikumaid liikumisviise soodustava taristu rajamine“.  

Meetme eesmärk on riigiteede taristu kvaliteedi tõstmine, et luua võrdsed liikumisvõimalused 

erinevatele liiklejatele ja soodustada ning võimaldada säästlike liikumisviiside kasutamist.  

 

Meetme nimekiri pannakse kokku kohaliku omavalitsuse ja ühistranspordikeskuste 

ettepanekutest ning esimese kolme aasta jooksul rajatavate objektide nimekirja ettepanekuid Eesti 

Linnade ja Valdade Liidu liikmetelt ootab Transpordiamet hiljemalt 10.03.2021 lisas toodud 

objektide tabeli põhjal.  
Palume edastada täidetud tabelid Transpordiameti meilile 

kirke.williamson@transpordiamet.ee  ning koopia liidu meilile kalle.toomet@elvl.ee  

 

Meedet tutvustava infotunni korraldab Transpordiamet 04.03.2021 kell 10:00 – 11:30 rakenduse 

Teams vahendusel. Sellekohase kutse edastame liidu liikmetele täiendavalt.  
 
Lugupidamisega  

 
Kalle Toomet  
nõunik  
Eest Linnade ja Valdade Liit  
Kalle.Toomet@elvl.ee  
5063488  
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